

OPINEO.PL W JEDNYM ZDANIU

Twoja obecność na Opineo pokazuje klientom jaki masz do nich stosunek, czy zależy Ci na słuchaniu klienta i pomocy w rozwiązywaniu jego wątpliwości.

Gdy klienci wpisują nazwę Twojego sklepu w wyszukiwarkach (np. Google) w celu znalezienia opinii o Twoim sklepie zawsze na 1 stronie znajdą niezależny serwis oceniający Opineo

Poprzez aktywne monitorowanie i reagowanie na opinie klientów poprawiasz swój wizerunek, budujesz markę swojego sklepu jako godnego zaufania partnera w zakupach internetowych a tym samym zwiększasz swoją sprzedaż

Szereg zabezpieczeń oraz jawnych zasad umieszczania opinii, możliwość reklamowania ich przez e-sklepy oraz jednakowe warunki dla każdego sklepu potwierdzają pełną niezależność naszego serwisu.

Już teraz budując swoją bazę opinii będziesz mógł ją pokazywać na:



KORZYŚCI DLA SKLEPÓW





- Efektywne budowanie pozycji na polskim e-ryнку. Współpraca z Opineo pozwala zdobyć zaufanie setek kupujących, którzy właśnie dzięki Opineo wyrabiają sobie zdanie o danym Sprzedawcy. Współpraca z niezależnym serwisem oceniającym sklepy zwiększa zaufanie klientów do sklepu.
- Dzięki obecności w Opineo.pl otrzymujesz informację zwrotną od swoich klientów. Na bieżąco i bez konieczności ponoszenia znaczących wydatków na badania.
- Reakcje kupujących dostarczą Ci informacji, na ile zastosowane rozwiązania logistyczne czy też organizacyjne sprawdzają się w praktyce.
- Opineo udostępni Ci narzędzia do śledzenia opinii a to pozwoli Ci na błyskawiczne reagowanie na wszelkie uwagi/sugestie kupujących. Co więcej, w dłuższym okresie czasu, umożliwi zweryfikowanie wprowadzonych w sklepie zmian i ulepszeń.
- 140 000 użytkowników miesięcznie może znaleźć Twój sklep na Opineo, przeczytać opinie o sklepie i jednym kliknięciem przenieść się na stronę Twojego sklepu.
- Udostępniony panel pozwala sklepowi na dialog z wszystkimi klientami – zadowolonymi i niezadowolonymi. To również ważny pozytywny sygnał dla innych kupujących.




ZABEZPIECZENIA OPINEO

Opineo wprowadziło jeden z najlepszych systemów weryfikacji źródeł opinii. Dzięki temu sklep ma pewność, że jego komentarze nie pochodzą od złośliwej konkurencji. Dodatkowo każdy sklep ma prawo do weryfikacji opinii, z którą się nie zgadza poprzez funkcję „reklamacja opinii” która pozwala dopytać o nr zamówienia, dane osobowe itp w celu identyfikacji sytuacji, której opinia dotyczy.

Powyższe narzędzia Opineo pozwalają chronić sklep przed fałszywymi i złośliwymi opiniami od konkurencji, które często krążą na wszelkich forach i panelach internetowych

Co OPINEO UDOSTĘPNIA SKLEPOM

Funkcje	Wariant I	Wariant II
<p><u>Pakiet „Mój sklep na niezależnym Opineo”</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Wprowadzenie do listy sklepów na Opineo i zarządzanie swoimi opiniami 2. Przypisanie do dowolnej ilości kategorii produktowych 3. Edytowanie danych sklepu oraz opis działalności 4. Wprowadzenie Logo Twojego sklepu 5. Edytowanie danych kontaktowych i przekierowania na stronę Twojego sklepu 6. Wysokie pozycjonowanie sklepu i opinii o nim w wyszukiwarkach Google 	v	v
<p><u>Pakiet „Komunikacja z Klientami”</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. Dodawanie komentarzy (stanowiska sklepu w danej sprawie) pod każdą opinią 2. Panel komunikacyjny z każdym klientem, który wystawia opinie 3. Możliwość zgłaszania reklamacji opinii, która na czas wyjaśnienia z klientem „znika” z serwisu. Pod okiem moderatora sklep ma prawo wypytać Klienta o nr zamówienia, dane osoby zamawiającej, okoliczności negatywnej oceny sklepu itp. 4. Przerzucenie obowiązku zbierania opinii na zespół Opineo.pl. Sklep bezpośrednio ze swojego panelu zleca Opineo by zbierało opinie od Klientów, którzy dokonali zakupu. Szczegóły u admin@opineo.pl 	v	v
<p><u>Pakiet „Opinie o sklepie należą do sklepu”</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. W jednym panelu administracyjnym Opineo zarządzasz wizerunkiem swojego sklepu w całym internecie. Oszczędzasz czas zbierając opinie do jednego miejsca a pokazując je wszędzie. <p>Opinie należą do Ciebie i dzięki integracji z porównywarkami są widoczne w wielu miejscach.</p> <div style="display: flex; justify-content: space-around; align-items: center;">     </div>	v	v
<p><u>Pakiet „Ochrona mojego sklepu”</u></p> <ol style="list-style-type: none"> 1. 24h ochrona wizerunku sklepu - email alarmowy do sklepu z informacją o pojawiającej się negatywnej ocenie sklepu (o pkt poniżej 4.0). Pozwala to na szybką reakcję sklepu, dodanie komentarza lub wszczęcie reklamacji 		v

<p>2. Dostęp do statystyk i raportów o sklepie. By zaoszczędzić czas pracowników sklepu, Opineo pilnuje Twojego wizerunku i cyklicznie wysyła kompleksowe raporty. (szczegóły u admin@opineo.pl)</p>		<p>V</p>
<p><u>Pakiet „Słucham Swoich Klientów”</u></p> <p>1. Certyfikat "Słucham swoich Klientów" dla sklepów, które aktywnie współpracują z Opineo poprzez zamieszczenie buttona Opineo "Opinie o Nas" na stronie własnego sklepu a tym samym zachęcają Klientów do dzielenia się opiniami w niezależnym serwisie.</p> <p>Sklepy certyfikowane będą wyżej pozycjonowane na Opineo oraz wyróżnione logiem:</p>  <p>2. Link www kierujący na stronę Twojego sklepu, wyświetlany pod nazwą sklepu na liście sklepów w danej kategorii</p>		<p>V</p>
<p><u>Pakiet „Profesjonalny Sklep”</u></p> <p>1. Wyświetlanie opinii na stronie Twojego sklepu.</p> <p>Udostępnimy Ci konfigurator, który pozwoli on-line wyświetlać 1-4 ostatnich opinii o Twoim sklepie. Dzięki profesjonalnemu boxowi „Opinie o nas” zapewniasz poczucie bezpieczeństwa swoich Klientów oraz zatrzymujesz ich na swojej stronie.</p> 		<p>V</p>
	<p>36 PLN miesięcznie*</p>	<p>49 PLN miesięcznie*</p>
<p>Sklepy z Programu „Słucham Swoich Klientów” (II wariant współpracy) zamieszczające na stronie swojego sklep button</p>  <p style="text-align: center; color: red; font-weight: bold; font-size: 1.2em;">otrzymują od Opineo RABAT 40 %</p>		<p>29 PLN miesięcznie* PROMOCJA</p>

* podane ceny są cenami netto. W celu uproszczenia współpracy płatności będą dotyczyć okresów 6 miesięcznych

KLIENCI OPiNEO.PL

PONAD 5 000 SKLEPÓW WSPÓŁPRACUJE Z OPiNEO.PL

 TKSport	 Nipo.pl	 ANTONTECH.PL	 Top Hi-Fi & Video Design	 SPORTOWY RAJ.PL	 LensTown.pl	 max24 - internetowy hipermarket
 otoThule.pl	 Hoopla.pl	 AMS BARTOSZ STANIUK	 Amradkomputer.pl	 Atrakcja	 Cyfrowe.pl	 styleo.pl
 Electromarket.pl	 www.top12.pl	 CEZARTEL.COM.PL - centrale telefony faksy	 HWG	 Internetowy Salon Mody Sportowej	 e-espresso.pl	 SPHEER.PL
 AP-POL Hurtownia Porcelany www.porcelana24.pl	 Mediamix.pl	 e-Sklep Grene	 polineja	 ArtDecor24	 E-GIFT.pl	 NOTEBOOKI PALMTOPI Noteo Notebooki Palmtopy
 FRANKPOL.COM.PL	 more4you.pl	 cerrotorre.pl	 FNAK.PL	 OPONIX.PL SA	 MemoTech.pl	 e-HB
 BIŻUTERIA SREBRNA SREBRÓ ŻIŻI Silver	 blanx.sklep.pl	 AGUGU.COM.PL - ubranka dla niemowląt i dzieci	 Księgarnia NIT-ek	 www.mp3palmtopy.pl	 perfumy24.pl - Perfumeria Internetowa	 DEWOCJONALIA SKLEP.PL
 DOSTAWA GRATIS Centrum Druku	 Cortland	 Deluxury.pl	 Medialux.pl	 AlejaOpon.pl	 Skorzana.com	 i-market.pl
 sesile.pl	 JabbaFoto	 PLATINET	 Ergonauta.pl	 www.mixmedia.pl	 Junior EuroMall.pl	 EUROKURIER
 StartShop	 Sportio.pl	 tylkonajlepsze.pl	 Solingen	 AGDhome.pl	 AGDstyle.pl	 kuzniewski.pl - Notebooki
 Sklepopon.pl	 Ekostrefa.pl - kosmetyki naturalne	 Tanie-leczenie.pl	 MONSTERPC.PL	 Agito.pl	 FEDO.PL	 OPTILAND - soczewki kontaktowe
 PIEKNAMAMA.PL - odzież dlażowa	 Apteka Słonik	 JP Komputery	 madbooks.pl	 motul-oleje.pl	 2BIS.PL	 CENTUŚ AGD RTV.PL
 simserwis	 3kropki.pl	 DigitalDiscount.pl	 elektrobox.pl	 Komputronik.pl	 www.galeriainternetowa.pl	 HIGH CLASS.pl

 HIHAWA.PL	 AlamoMarket.pl	 Morele.net	 Mediapasaz.pl	 Strefa Sknera	 ART-SAT AV-Trend
 Foto-tip.pl	 CentrumPapieru.pl	 TwojeLampyOgrodowe	 Perfumesco.pl	 Calandra.pl	 eComet.pl
 kontaktowe.pl kontaktowe.pl Tanie soczewki kontaktowe	 koYto.pl	 Foto-Best	 FigleMigle	 E-PLANET.PL	 eMakret Hamerlik
 emultimax.pl ogrzewanie podłogowe i	 Apteka Jak Marzenie	 BPS-PACZKA	 novasport.pl	 RAM.net	 bellodecor.pl
 Łazienka dla Ciebie	 Komputronik.pl	 ATHLETIC24.PL - Sklep dla aktywnych	 fajne ceny.pl	 Estyl.pl	 Martes
 Tornistry i Plecak Szkolne	 CentrumSztuczca.pl	 Fitness.shop.pl	 tylkoGPS.pl, tylkoFoto, i aktywny CRM	 Tomar	 neosport.pl Szybkie Okularki Kontaktowe
 Oczkowo.pl	 Awa24.pl	 AGDMedia.pl	 Accord Foto	 Perfumeria - LuxFactory.pl	 Kurtmedia.pl
 maxelectro.pl	 Under4you.pl - Markowa bielizna i akcesoria	 Środki czystości i higieny, kosmetyki	 idealnabelizna.pl	 Sklep z torbami	 SklepDziecka.com
 Firma jubilerska TAXOR- ekskluzywne obrączki ślubne	 e-antywirusy.pl	 ELECTRO.pl - bezpieczne zakupy	 TANIEMEDIA.PL	 Magiczna Planeta.pl	 www.soczewki.kontakt soczewki KONTAKTOWE
 Kurtmoto.pl	 Adonis Vernalis	 Demus.pl	 Armadeo.pl	 HOBBYPLUS	 Portone.pl
 sklep.libracafe.pl	 GardenWorld.pl	 TwojaFantazja.com	 Primakomp.pl	 www.foto-net.pl	 AWELT.PL
 MojeMultimedia.pl	 Oferta Internetowa	 Planeta Bez VAT.pl	 ELEKTRODA	 GSMdoctor.pl	 NOTEBOOKIDELL.PL

JAK ZACZAĆ WSPÓŁPRACĘ Z OPiNEO.PL

W celu uruchomienia dostępu do panelu prosimy o przesłanie e-mailem na adres admin@opineo.pl następujących danych:

1. **Wybrany wariant**
2. **Dane firmy:** Nazwa, adres, NIP

Po uiszczeniu opłaty za wybrany wariant otrzymacie Państwo login i hasło do panelu oraz opiekę naszego administratora.

Serdecznie zapraszamy do współpracy

Zespół Opineo.pl
www.opineo.pl